

Bernd Gerhold
Anhängervertrieb
Hardtstraße 1
34466 Wolfhagen-Altenhasungen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210603252
Kundennr.: 10614
Datum: 23. Juni 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Durchwahl: +49 (0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210603605 vom 22.06.2021: Externe Belegnr. FAX:				
1	90060		Knott Bremsseil, HL 1000/GL 13 KNOTT Bowdenzug mit Langlochöse 15 x 7 mm M 8 Gewinde, HL 1000/GL 1300 mm, auch AL-KO, AVONRIDE, BPW, NIEPER, PEITZ, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,50 kg	10	Stück	7,32	73,20
2	90059		Knott Bremsseil, HL 900/GL 120 KNOTT Bowdenzug mit Langlochöse 15 x 7 mm M 8 Gewinde, HL 900/GL 1200 mm, auch AL-KO, AVONRIDE, BPW, NIEPER, PEITZ, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,10 kg	10	Stück	6,99	69,90
3	40879		Abdecknetz 3,5 x 6,0 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 3,5 x 6,0 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,84 kg	2	Stück	46,72	93,44
4	40874		Abdecknetz 2,5 x 3,5 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 3,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,02 kg	3	Stück	16,17	48,51
5	42209		KQ 14-A, VK 50 mm, KNOTT Kugelkupplung K 14 bis 1400 kg, Ausf. 14-A, VK 50 mm, Lochabstand vertikal und horizontal 90 mm , Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,28 kg	3	Stück	16,45	49,35
6	40899		Zurrbügel U-Form Zurrbügel U-Form 95 x 95 mm, M 12, Nirosta	10	Stück	10,20	102,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210603252

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	700540		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,60 kg Schlegl Dichtring	9	Stück	3,76	33,84
			SCHLEGL Dichtring 45/64 x 6 mm, für Laufachse MB, Werks-Nr. 795 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	10	Stück	5,39	53,90
8	80029		BPW Dichtring	10	Stück	5,39	53,90
			BPW Dichtring 30/62,5 x 9 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück		
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210603605							524,14
10	105061		Lieferungsnr. DI210603633 vom 22.06.2021: Externe Belegnr. 255855: ASPÖCK Flexipoint I BGL weiß	5	STCK	7,21	36,05
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,22 kg	8	STCK	15,42	123,36
11	40555		Radzurring Delta 35 mm, 3 m,	8	STCK	15,42	123,36
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 14,72 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210010462 *** Ihre Belegnr.: FAX 14.05.2021	5	Stück	1,08	5,40
12	805120		AL-KO Blattfeder f. Nachstelle	5	Stück	1,08	5,40
			AL-KO Blattfeder für Nachsteller	1	Stück		
13	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,02 kg Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210603633							164,81
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						688,95	
19% MwSt.						130,90	
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						819,85	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210603252 auf eines unserer Konten.

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210603252

Nettogesamtgewicht in kg: 45,612

Lief. an Adresse

Bernd Gerhold
Anhängervertrieb
Hardtstraße 1
34466 Wolfhagen
Deutschland